CÂMARA municipal DE PiRENÔPOLIS ● GO

Câmara Municipal de /

/ 03.

Ju-.ooMiy
EM:

Pírenópolís HORA:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 073, DE 27 DE FEVEREIRO 2024.

"CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃ

PIRENOPOLINA À SENHORA RUTE LOPES FERREIRA

DE MESQUITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÔPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe

confere o Decreto Legislativo 021/2020, Art. 258 e seguintes, combinado com Art. 171 § único, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pirenópolis, aprova e promulga o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 12 Fica concedido o título honorífico de CIDADÃ PIRENOPOLINA, à Senhora RUTE LOPES

FERREIRA DE MESQUITA, por residir em Pirenópolis/GO por mais de 20 (vinte) anos, mantendo por todos
residência fixa, com conduta ilibada eleitoral, civil, criminal e vida familiar social, cultural eesses anos

religiosa integra.

Art. 22 A honraria de que se trata o artigo anterior, lhe será entregue em forma de diploma
durante Sessão Solene a ser convocada futuramente pelo Presidente da Câmara Municipal de

Pirenópolis/GO.

Art. 32 As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias e suplementadas se necessário.

Art. 42 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil

e vinte e quatro (27/02/2024).

Aurélio Rodrigues Aires
Vereador

Carl

Av. Neco Mendonça s/ns, Anexo Terminal Rodoviário.

Fones: (62) 3331-1307

Site: https://www.pirenopolis.go.leg.br E-mail; c3mar3pirenopoli s@gmail.com

CEP: 72.980-000 - Pirenópolis - GO

Câmara Municipal de

Pirenópolis

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 073, DE 27 DE FEVEREIRO 2024.

"CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃ

PIRENOPOLINA À SENHORA RUTE LOPES FERREIRA

DE MESQUITA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

TERMO DE SUBSCRIÇÃO

Os parlamentares que este subscreve, no uso das atribuições exigidas na forma do Artigo 259,

"Caput", e Artigo 260 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, tornam-se subscritores da

proposição e abonadores, não podendo retirar suas assinaturas depois de recebido o projeto pela Mesa
Diretora da Casa.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil

e vinte e quatro (27/02/2024).

SIGNATÁRIOS:

Adalberto de Bastos Moreira Melo

Ana Abadia Feliciana Trires

Edilberto Alves da Silva

Floriano Sousa Lobo

Josassi José Figueiredo,

Leandro Basílio	 'ÂAa

Mozarto Dias Machado

Negmar Francisco da Trindade.

Vandildo Alves Chaveiro,

Ynaê Siqueira Curado

T

Av. Neco Mendonça s/n^, Anexo Terminal Rodoviário.

Fones: (62)3331-1307

Site: https://www.pirenoDolis.go.lee.br E-mail: camarapirenopoli s@gmail.com

CEP: 72.980-000 - Pirenópolis - GO

●vííJ

Slil Certificamos para os devidos fins, que o
presente ato foi devidamente publicado no
Pl8(^ Ofictal desta Câmara Municipal de
PÍf^^QlÍSJGQ,C>^^/OÃ /

■●-Í-V.'.

Câmara Mniüdpal de Firenépoüs

DECRETO N“ 02W020

ESTABELECE REQUISITOS A SEREM
PREENCHIDOS, PARA CONCESSÃO DE
TÍTULO HONORÍFICOS PELO PODER
LEGISLATIVO DE PIRENÓPOLIS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

K

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS,
ESTADO DE GOIÁS, aprovou e promulgou o seguinte Decreto
Legislativo:

Artigo 1®. A Câmara Municipal poderá conceder titulo de
cidadão pirenopolino, honorário, honraria ou homenagem a personalidades
nacionais ou estrangeiras radicadas no País, comprovadamente dignas do
título pelos relevantes serviços prestados à cidade, ao seu povo
humanidade.

e ou a

Artigo 2®. Fará jus também a honraria de cidadão
pirenopolino todo e qualquer cidadão que apresentar comprovadamente, 20
(vinte) anos de residência fixa na cidade, além de conduta iliba^ eleitoral,
civil e criminal, bem como, vida familiar, social, cultural e religiosa integra.

Artigo 3®. Estalei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário,

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS, aos vinte
dias do mês de março de dois mil e vinte (20/03/2020).

.4,-"7 , i
J .

^^3ito Aparecido da Silva
1® Secretário

IsaiasBi

Av. Neeo Mendonça s/n** ● Anexo so Teomínai Rodoviário
Fone / Fax: (62) 3331-1307 / (62) 3331-2107

Siw. htto:/Awww.pironoPQlis,fto.lefcí«£'-nifl/I: eani8CTOgeoopoli8@gnrikcõffl
CEP: 72.980-000 Piienópolis^X)

A

m Câmara Municipal de
,-m
m

Pirenópolisrt"

BIOGRAFIA

Rute Lopes Ferreira de Mesquita nasceu no dia 19 de Setembro de 1972, na cidade de Nova
Lima- MG. Filha de José Raimundo Ferreira Metalúrgica, natural de Barra Longa- MG e de Ednea Lopes
Ferreira - Costureira de Entre Rios- MG. Criada em lar evangélico e de infância humilde, estudou em

escolas públicas; cursou a l® fase do Ensino Fundamental na Escola Municipal Haroldo Jones; e a 29 fase
do Ensino Fundamental na Escola Estadual João Felipe da Rocha, com formação técnica em Administração.

Realizou o estágio de formação na empresa de telecomunicação TELEMIG no ano de 1995, data de sua
colação de grau. Entre o período escolar cursou também o Curso de Datilografia Qá extinto). Após sua
família mudar do lugar onde moravam, conheceu seu futuro esposo, Geraldo Donizete de Mesquita,
natural de Bom Jesus município de Pirenópolis - GO. Nascido no dia 18 de Setembro de 1969. Após 1 ano
e 7 meses de namoro oficializaram seu matrimônio no dia 18 de Janeiro de 1997 na cidade de São Gonçalo

do Pará - MG. Após o matrimônio mudou-se para Pirenópolis-GO no dia 26 de janeiro de 1997, residindo
por uma semana na casa da avó de seu esposo, na Av. Benjamim Constant.

No dia 3 de fevereiro mudou-se para uma residência alugada por seu esposo, localizada no
bairro Alto do Bonfim, rua Emílio de Carvalho. No mês de março, começou a trabalhar no Supermercado
Casa Melo, rua Prefeito Sizenando Jayme N^SO setor Central, onde trabalhou por 1 ano e 8 meses. No
mês de agosto de 1997 mudou-se para as dependências da Assembléia de Deus, do Alto do Bonfim, que
estava sob os cuidados do Pastor Israel Afonso. Sendo ativa no trabalho da igreja, desempenhou junto ao

seu esposo Trabalho de Conselheira da Mocidade.

Neste período participou e realizou vários encontros, retiros e congressos. No dia 15 de julho
de 1999 fundou o I COMAB, sob a direção do presidente dos jovens, João Natal. No mês de novembro de
1998 seu esposo foi consagrado diaconato, sendo designado para dirigir a Igreja Assembléia de Deus
Ministério Anápolis em Lagôlandia, pedindo dispensa do Supermercado mudou-se para o povoado no dia
12 de agosto de 1999.

w

w*

Pirenópolis, 27 de fevereiro de 2024.

Av. Neco Mendonça s/nS, Anexo Terminal Rodoviário.

Fones: (62) 3331-1307
Site: https://www.pirenopolis.go.leg.br E-mail: camarapirenopoli s(S)gmail.com

CEP: 72.980-000 - Pirenópolis - GO

Câmara Municipal de

PírenópolísN*;

JUSTIFICATIVA

0 Projeto de Decreto Legislativo nS 073/2024, propõe a concessão de Título Honorífico de

Cidadã Pirenopolina à senhora Rute Lopes Ferreira de Mesquita, portadora do CPF: 026.851.186-16,
residente e domiciliada à Rua do Comercio S/n^, Setor Central, Lagoiândia, Pirenópolis/GO.

No ano de 1999, a senhora Rute realizou um trabalho de alfabetização de idosos com o auxílio

de Método Alfalit, trabalho esse realizado com sucesso. No mesmo ano de 2000 foi convidada a trabalhar

no administrativo da Escola Estadual Benedita Cipriano Gomes por 1 ano e nos dois anos e meio seguintes

trabalhou no corpo docente da escola, lecionando: História, Religião e Educação Artística, contribuindo

para o aprendizado das crianças e adolescentes, mostrando a importância do aprendizado. Comumente

com esse trabalho realizou também trabalho de evangelismo na comunidade local e escolar como

também a realização de festas e congressos. Realizou um trabalho social com as crianças do local onde
eram alimentadas e recebiam ensinamentos Cristãos. Realizou uma reforma na igreja iniciou-se também

uma reforma na residência pastoral, pois foram detectadas problemas estruturais na mesma, sendo

necessário a demolição. Começando aí a reconstrução da casa pastoral. Nesse período residiu por um mês

dentro do templo, depois em mais duas residências alugadas enquanto seguia com a reconstrução da casa

pastoral, depois do término da construção residiu por mais 1 ano na comunidade.

Transferida para Pirenópolis no ano de 2005 no mês de Abril. Neste mesmo ano de 2005,

trabalhou por um mês na Oficina JC, após esse período iniciou trabalhos artesanais que foram ensinadas

por sua mãe na infância. Trabalho esse que realiza até hoje como profissão. Foram designadas a realização

dos serviços gerais no templo Sede como também no auxílio dos trabalhadores espirituais da mesma no

mês de março de 2014 já consagrada a pastora; consagração que ocorreu não dia 02/11/2011. Foi auxiliar

0 trabalho na Igreja Assembléia de Deus Ministério de Anápolis, junto ao pastor presidente Lourival Rocha

De Melo. Até ao dia 1^ de fevereiro do ano de 2023, data de retorno ao povoado de Lagôlandia, para

pastorear novamente a congregação da Igreja Assembléia de Deus do Ministério de Anápolis.

Diante do exposto, proponho o Título Honorífico de Cidadã Pirenopolina à senhora Rute Lopes

Ferreira de Mesquita, por considerar merecida e justa a homenagem, pois, a senhora Rute declara-se

publicamente Cidadã Pirenópolina e tem orgulhoso de aqui residir, contribuindo significativamente para

0 desenvolvimento social de Pirenópolis/GO, portanto, e espero que os Nobres Pares desta Casa

Legislativa, com amparo legai, possam aprovar o presente Projeto de Decreto Legislativo.

Pirenópolis, 27 de fevereiro de 2023.

CarlsterTAurélio Rodrigues Aires
Vereador

Av. Neco Mendonça s/n2, Anexo Terminal Rodoviário.

Fones; (62) 3331-1307

Site: https://www.pirenopolis.go.leB.br E-mail; camaraDirenopoli s(5)amail.com

CEP; 72.980-000 - Pirenópolis - GO

Kstado dc Goiás

Câmara Municipal de Pirenópoiis

Carta de Anuência

Eu, Rute Lopes Ferreira de Mesquita, portador do CPF rf
026.851.186-16, residente e domiciliado à Rua do comercio S/n°, Setor

Central, Lagolandia, Pirenópolis/GO, afirmo que tenho ciência e concordo
em receber Título Honorífico de Cidadã Pirenopolina, proposto por projeto
de decreto legislativo, de autoria do Vereador Cariston Aurélio Rodrigues
Aires.

*

Rute Lópes Ferreira de Mesquita
CPF: 026.851.186-16

Av. Neco Mendonça s/n°. Anexo Terminal Rodoviário.

Fones: (62) 3331-1307/ 3331-2107- Fax; (62)3331-1307
Site; hUps://\vvv\v.pirenopolis.go.lea.br E-mail: camaranircnono lisfV/gmail.com

CEP: 72.980-000 - Pirenópoiis - GO

^)canned with CamScanner\

( <

u

K

J!

(

ÇMTOJ- ' Qi.<
^

o\ro p *5 ■ - B96r ^ ^ sr
0^' CíY^:o^xx3 ■ Q9 ■"' s2\p^^ox ^^ '50

Oxfc^^.UoVAò srs^:^'\ uüoç^ 'S^
gwy '90 5 ■

o^vhn-^Kip^ -Ao;5:^. '*'vjü'orN^ooj '5»;^TTa-
o\^ 'A^nüa'

-s

-OV1.-X1IÍ o-

o '● A gè ^	 1*'

y ps

rmdo “'aç'
O^SO" oo'

o<r5ÃAo3^
-Çr^áo TOuüAi^T"

9

§1K31
~~x.^—0’^^'’^ V:)^" ^^"'
*0 'òa^ ,' U ) Lu y)'^ U>'^- O',) s U'
'O 3oo'j- 'op g':ii

v;ycvjç4,'^ XX.X—^'-'9^\\\" ouyB'\j^~"0' '●'vo^'^^'^9
^A3U)y^ç)L\^9 yg<Yoyg-p~'o^jj&3
-^jyjjgttnqptí c::íy W'oy"^^nD^

w \ CM\5U’^ <y^

"Onyq^oV c) Ag í:ycibo*0(\g Atcp' -oríO' Oyvj^x-) ■
ry -

.n

^—yoY^5y^

rSÃ

I

r\o<SA-TT5

<ód^^\ "'g'g^p
-yrtyy^-

^
—^ -~g~j- £ p●y'^~o;=y3a^^3g7■y

yótbs^fyy^ y ^d(W'~'W^

... ■ V
:o

XJX>T

-èps^-err^'

(5^
,'^ywoo X

- <0
ICV*

\\ J

● 'Q']^ T):í^ oor^----5c^^^-5XcjT>a-^
c-DZl]\p‘à^ "d

- ●- ’y^'Oyj yoo<J^'
\J/^ 'OAm^?)ÇaUCy^. OVJiyj\^J;^ ●
ng^ ot) ● nouy'ò'ò'è^'Aj'B?^^-(5^ ^ ’o\V\i'\

Tt

"Xiy 0'J\^~aqTOY r-^CJ

t:^o^ 'bCNtj^..^^
rW~"^JT5rcp^

ravu u(\\-
^ ; -S a-?iSU3 ^ ^ õ

^ Ã-od^a\\;o\:;^03,-^' dy»jo- Aoya^
0£ 0^ U d uj /' >üa'a^ Y’'x' ^' 'u í "iJk ■O'

(l'^x|V\\ A3^C\^—OU’
^ (NO-:» ê)^ 0 oò vA. ^

’’0\\yor\KO'-y o:^Y)vxy:^ ‘v>oa' x>m

feg ^va4 ao)
^xxxsir- A - <^0^ VU >0) \ 'ó(Vb ^

^ Of^ ■ > umuü\j\)'d
Q^íja'5.'õ <’V3^ or\\-j "o^

_ ^aiíWojja^ f \(y^ <3^' u ,'A^ Va ‘ -L^6^ ( "c»V
ot73'VjQy vcj:y) ou (J*^ -
WOg a^~nQpoictjr- -Q:;'UQUjU,^X!LO o——‘-^

4,Qlgo<3\ oy '^Ü=OT’
njüi 'Voo^'

^^'áS5w’ ^o

W ^O

V)

w

=-r\ n

-r

00*0 F :0

t77

\

-u-Oü

vw

aro

^^\-otuoc) cuç^ ‘^o^ro ’v>A t.bbí
'^oo\ ^ yf ■ X):'^ cu—èm3 ou> ^j^oa

à.
o

Tíry

'à ■ 'sxíq^^’ò\i^T^
—^ U3-0\'3^“5f^Vi0 '^'30'^ 0\^‘ ^■^OrÇ)A-\^ ‘ ^3

\0 ‘-'-íoQ^ OV\\\X^tAk ^(

0'A\'^oi-\;-‘ UÜC^Y Oü^^^q^õXyr
-T^tmjcrcPvÇ;—'^'5'S'3—<3703—

— —'‘o^rvQ;'^!^^^
'A)'' "O 00ü.'â4^'á<J>W"^‘

^SxÀvJ^OTVQ --gtJp c> xii,'^

' D j-\i O ks.'j-|^-' í^Ü^xjü Wrcj^ ' ^o»9 i

5 "5 COL5Ç3) 2 ^Oa '?>—-uoo ^ Aoc)^

“kW—ofVVvÕlL^i )U lU^Y
'O^vq^,V\U0'D ',í^

OUi^^vJÜ 0L\ ■ ■ 0'^^d-C)A^
'^5.39 OV^V<^UsX’"^}V^V,lf)

?)\yx(X) o—03C73— \ 3p Oj^ 'O "i:! Y
' "á*p OTW^^^Oi.y Uií^ Ç'OV)y^-àA ■
oac^ ofw' ■’ "9^' a^^cBo
jqrw <,5 "0^03—3S- O’^' 'O^
— =iÇ) oyo ^ '■'Or^^wyo

r, V^\f
' íb5Q'A'.0 X2\ui\^' j

■'^'"^pTo jDlp—0>J ^^^■'DÍjvo^urj-j'^ ● o^-ou'5^AO ■''^:t
(^oà^-rw^ 0\(^uua/\(sjc'çrsuj. o |

■ 0)07'^.\;|'o-&'^
’:^'í:^'^' "39

●^jjc^vixjY oví53^‘
“iWXb{\'a '9^’

3^STt

^OO" n

3

G^
^0:1Í7T5Ü

OT5 A;ojyy"'oc\^'oo^
-TWJX-59-Wi5t

\v

tJ

OJ

T?

OH’ b(

cr 1

-tip^o cn^^^croí
X3^jóierõ^w^ 7^' ■

Q<0^’ s:yQ^
S399UÕ 0 9 ^oob ■ g

■ QQ-

-xoa-

y<

—\—'t::re^:x\'xrít5X\r'^ <on ^ '^xtít

oü^STcrs^
oo o^Ojxy^ nx):^^ "O
_J: i ■ ai^5^"V:)"<3::íl

ro2Xi'

TR Qí^^ ~xy

r "Xi- a^xro^ \q\
o^v!xx\y'
^ 2V-'^f

\/‘ ^ -^ -Tí'
m\y :

^XP ^aròcr

:^V\,ou-

2)-

CCJ!

: - UQ'3' «sOn

OHÇ' X)' AXni OL^’
X=ÍD‘

í;

OCTO^J

'Oáfen
í'§ay cí3ncKU^ ^

--^p-x:TO-yxnrr^'(ji;7“^ xk3^ oo ^
“^3roér“SDyr^A'0Y^'^^^““^''^V^ <jò\í\q^ ^

1TJ ooQTTTXPr-^\31^“ XTPPa
—oíDtrgaT" ^ <o ü 1'jo

XHOl, ^líCP ●

—SKXX!|“T3Tgr

“^X5dr3yr*'0\w’as“5A;. y ov^ qx
^rryr^-^r^' '-- - ,x n - \-HC

uüiBioy—\^xKOi^5X3ér ^39 =»J2V - ^^' ■xxr—
XUía.cYõ^‘ ' Uücy^' -'ò%~ Í.SO J vi jO\Y~“

D

Tjr

T \í>s.'>WTr'

y:>u<jYuv ^lüO c>U4i ‘u<s^ !
- Y <”y^ ^ 'svm'oSo

OjVda ae^c?' ‘^'ir^V''
e,3ULi f- xod— ;:

^ - -

oucfò';^

<5'^í^ Q"!

rraTTTtn

yu""^"

uümo

0U^^'O0^-
●Yj7^--37 \

Oo OU3^-^lQOòd^

cr^:)^
hyhiô^O^'^—3^-U3U3
^o:pou^t)6u^ os^'U0/{^^

'OViO^ oY O-k ,'^'5-^i‘V'iY' ^ ^
"v:^s^ 010 3J^y fi^iXTTo

áyocíip*;^’^^ ■ au^»u(3

sr

r
o3
r^

I

I

eç
q<xi7 'í®®

1102 - ydlT OWNtíB, iJl-t
11 oô ' Q,yci; i j (ViyA. ‘w! '
b6bl' -tSBl - ÜVW ^3V3 ;

OTE’1 ~ :
atjt( - '=<V'Jb \oj ^

'ibbVr, - ■0\waiai'
S6fct - ^JVy\'- v>i]|j>bum^

ZZZZZ__ZIj__£I!

<é^Ôcyç 'ÒY''^ '
Oyrv;) J^WCN,^—^ :

n

/ I

T V

/

T
tf

/
*

/

'j I *

r
O-

y

f
t

I

l
xrj 7>!i

■

I

7^
vV W/I

l
;

/ w

A

f

f4'j
■—í <r-i.

-‘.■y

●9

ft

J

éí

í

T
"\

/,*-s r
i< r r-

I

*T
j

y

r
\

.M
iVl-

-1

.■vfcv

/V

V *. .

«V

‘A

«PT5»!RíS«Hí-H^yÍ S

**W*I ^

«&.

● 4

' *● ● Jtt* ●- -»-^

í

Equatorial Goiás Sistribuldoía de Energia SA r«n»X (!*»’) I ●■
127169776

F«rd«ft no

Hr M«didoriRua2,Qd.A-37,N«50S
Jardim Soíâs-Golâriiã - GO
CEP: 74.805-180

CNR3; 01543.0,32/0001-04 - ÍE: 100,545,420

i
tUSHGtA

OoceaeaC^ junidír Hí>t»f1Soü d» Si«gi» Clèitta

Tensão Nom. í 220 VCrupo e Subgrupo de Tensão: B3 / M(XíO
Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL
Classificacao: COMERCIAL SERVIÇOS E OUTRAS ATIVIDADES

üítiíTltO,Pl"?.

ir.i&niiee^i^nwpa
IGR£M EVANSELICA A DE DEUS

RUA DO COMERCIO, N. 0, - - 9 SETOR CENTRAL CEP: 72984971
LAÍ30LANDIA, PIRENOPOLIS GO

CPF/CNP3: CPF/CNP3: 16S.XXX.XXX-G2

1
Un^ade Consumidora

. '-%

f^içeTO^Hegí^o ^
--●

●●y*'ví.-^

Venornenvi
5 V . « ' ●' ■ °r*. - '.1> < ^Total a pagar ÍSW.'

mm;f.
83/03/2924I

T/2024 RjnL96,49 n
T

S

^ Utlli2« O QR OODE ao lado para acossar sua Hota fiscal
* ou acesse o site:

r

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nfBe/consulta
have: 52240201543032000104660000903883062049320947com 8 c

NOTA FISCAL N 98388306 - SERIE 0

DATA oe PMT^AA- 707ft7/aa34 a7íl
SI X ; H

g
th

W

.4

ITT ' 9.

** ^
●<

026.851.186-16
i ’

Nomei

>■

iir»i'y.í^nC

A\> -
«

K'

-J

-V.I

%X

r*.

Estado de Goiás

Câmara Municipal de PirenópoHs

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO No 073/2024

DESPACHO

Com fundamento no artigo 21, II, "a" e "b" do Regimento

Interno da Câmara Municipal, RECEBO o presente Projeto de Decreto do

Legislativo e, pelas disposições contidas no art. 57, caput, e art. 58,
também do Regimento Interno, encaminhe-o às Comissões.

Pirenópolis, 04 de março de 2024.

3
CarlstormufeíTo Rüangues Aires

Presidente

Av. Neco Mendonça. s/n°. Terminal Rodoviário. Pirenópolis/GO.
!'one/Fax: (62) 3331 -1307

E-mail: camarapirenopolis^^gmail.com

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Pirenópolis

PROJETO DE DECRETO No 073/2024

Termo de Deliberação

Nos termos do artigo 57, §2° e §4° do Regimento Interno,

em reunião conjunta das Comissões Permanentes (art. 58, §4° do RI),

designo relator o vereador Mozarto Dias Machado.

Pirenópolis, 04 de março de 2024.

Presidentéd^CJR

Av. Neco Mendonça. s/n°. Terminal Rodoviário. Pirenópolis/GO.
Fone/Fax: (62)3331-1307

F-mail; camarapirenopülis'«}gmail.com